保護者各位　　　           　　　　　　　　4月の予定表　　　　　　　　　　　　　認定こども園みどり幼稚園

　　　　　　　　　　　２０２０年４月９・１０日

日 月 火 水 木 金 土
日付 1 2 3 4

降園時間

日付 5 6 7 8 9 10 11

始業の日 入園の日

降園時間 11:30 11:30
日付 12 13 14 15 16 17 18

休園 休園 休園 休園 休園

降園時間 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
日付 19 20 21 22 23 24 25

　午前保育開始
英語(年長）
体位測定
（年長）

体位測定
（年中）

体操（年長）

降園時間 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
日付 26 27 28 29 30

英語(年長）
避難訓練

昭和の日 誕生会

降園時間 11:30 11:30 11:30

９日（木）始業の日　担任、友だちと顔合わせをします。

１０日（金）入園の日（在園児は休み）２号認定と預かり保育は通常通り行います。

２０日（月）午前保育開始　　園バスの運行はありません

２１日（火）・２２日（水）  身長・体重測定を行います（年長・中のみ）年少は５月に実施いたします。

２８日（火）避難訓練・・・・地震を想定して訓練を行います。親子引き取り訓練は行いません。

３０日（木）　誕生会　　４月の誕生児をお祝いします。誕生児は制服・リボン着用です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　下記の通り、学年ごとに時間差で行います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　１０：００～年少　　１０：２０～年中　　１０：４０～年長

　　　　　　　　　　　　　　誕生児の保護者の方には後日招待状をお渡しいたします。開始時刻までにご来園
　　　　　　　　　　　　　 ください。
＜５月の予定＞
　　１日（金）　　給食開始　給食のセットを持って来てください。
　　　　　　　　　 年少は１１日（月）から給食を食べます。１日（金）・８日（金）はお弁当を持って
　　　　　　　　 　来てください。
    ７日（木）   １号認定は全員、お弁当を持って来てください。
　　１８日（月）～２１日（木）個人面談（午前保育）・・・詳細は後日お知らせします。

	Sheet1